[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   25 октября  2013г.                                                            №  156
	О  назначении  ответственного  по  обеспечению  мероприятий Думы города Нижневартовска в сфере противодействия коррупции

В целях реализации Федерального закона от 19.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", руководствуясь статьями 2, 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09. 2008 года № 86-оз "О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":
1.  Возложить на заместителя главы города Нижневартовска ( Тихонов В.П.) контроль по обеспечению мероприятий  Думы города Нижневартовска в сфере противодействия коррупции.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска в разделе «Дума» в рубрике  «Полномочия».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  города                                                                           М.В.Клец